KRAJNA JAKÓ3

dokt. medycyny, w roku 1580 występuje [w W arszawie] 
jako egzekutor testamentu i opiekun dzieci zmarłego do
ktora Stanisława Różanki.

ż r . rękop. Metr. Reg. Lb. 121; fl. 172v.

z Krajny Maciej

zwany również L i s’em v. L i s  z’em, doct. medicinae et 
physicus regius. Podług Uh. diligent. wykładał w Krako-
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wie, na wydziale filozoficznym w r. 1505— 1506: Alcabitii 
Astrologiam; Hispani P. YII-mum tractatum; Ptolomei 
Centum verba; Theoricas planetarum“.

N. 203. P r i v i l e g i u m  n o b i l i t a t i s  M a t -
h y a e  d e  C r a y n a  a r t i s  p h i s i c a e  d o 
c t o  r  i s.
[Vilnae, feria quinta ipsa die festi nativitatis B. M. 

Virg. An. Dn. 1513.]

„In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memo- 
riam. Cum eo latius splendor nostri nominis diffunditur, 
quo ad benemeritos et laude dignos benefiei reperimur tan- 
toque perspicatius nostrae libertatis gratia fulget, quanto 
nostrae manificentiae regalis donum ad plures extendimus, 
quos longa experientia docente dignos fore comperimus. 
Proinde nos Sigismundus etc. Significamus etc. quomodo 
solerti pensitantes animo praeclaram virtutum praestan- 
tiam egregii viri Mathiae de Crayna artis phisicae docto- 
ris, fidelis nostri dilecti, quibus non peregrina laude ob 
eius vitam conspicuam scientiamque praeclaram apud 
nostram maiestatem equidem non immerito existit com- 
mendatus. Eundem itaque de plenitudine potestatis no
strae regiae nobilitamus et in nobilem creamus atque in 
coetum nobilium virorum ascribimus et adiungimus, huius 
autem in signum nobilitatis bipennem album in scuto rubeo 
et campo flaveo pro clenodio sive armis, quae in medio 
praesentiarum  litterarum  arte pictoria sunt figurata et de- 
picta, eidem praefato egregio ac nobili Mathiae motu pro
prio ex innataque celsitudinis nostrae regalis dem entia 
et praesertim  generosorum Andreae de Thanczin castella- 
ni Byeczensis et causarum curiae nostrae auditoris, nec 
non Stanislai de Chroberz piucernae regni nostri, sincere 
nobis dilectorum, adoptione et consensu speciali damus et 
concedimus ac praesentibus largimur, ut ipse Mathias tan- 
quam verus nobilis praedicta arma seu nobilitatis insignia 
a modo et imposterum semper ubique pro laude nominis 
honestateque domus suae in omnibus exercitiis militaribus 
et nobilitatis nec non quibuslibet rebus et actionibus cor- 
poreis et incorporéis expeditionibus suis sub more nobilita
tis titulo ferre et gestare omnibusque et singulis gratiis, 
praerogativis, honoribus, immunitatibus, praeeminentiis, qui
bus caeteri homines, viri et legittimi nobiles ac m ilitares
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fruuntur et quomodolibet gaudere dinoscuntur de iure vel 
consuetudine vigore eiusdem gratiae creationis nostrae et 
privilegii frui secure semper valeat et gaudere imperpe- 
tuum. In cuius rei testimonium praesentes litteras sigilli 
nostri munimine roboratas sibi dedimus decernentes ipsas 
perpetuam firmitatem habituras. Actum Yilnae, feria 
quinta ipso die festi nativitatis gloriosissimae et inteinera- 
tae Dei genitricis virginis Mariae anno Domini millesimo 
quingentésimo tredecimo, regni nostri anno séptimo, pra- 
esentibus rndo. in Chr. patre dno. Mathia episc. Praemis- 
liensi et cancellario, nec non mgnfco. vnrbilibus. et gnsis. 
Christophoro de Schidlowyecz castellano Sandomir. et vice- 
cancellario regni nostri, Andrea de Thanczin castellano Bie- 
cen. et auditore causarum, Stanislao de Jaroczin marsalco 
curiae nostrae, Johanne de Latalicze G-nesn. Cracov. et 
Lancicien. praeposito, Petro Thomiczki archidiácono et 
custode, Johanne Carnkowski scolastico Sandomirien., Pe
tro de Siennice, canonicis Cracoviensibus secretariis no- 
stris, Stanislao de Chroberz pincerna regni nostri et capi
taneo Krzeschoviensi vexilliferoque incisore et subpincer- 
na, Nicolao Oczesski Costen. Pisdren. et Coninen. capita
neo ac magistro agazonum curiae nostrae et aliis quam 
pluribus dignitariis officialibus et curiensibas nostris circa 
praemissa testibus fide dignis, fldelibus nostris dilectis. 
Datum per manus eiusdem reverendi in Chr. patris domini 
Mathiae episcopi Praemisliensis et cancellarii regni nostri 
sincere nobis dilecti. Relatio eiusdem“.